PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14 мая  2016 года

№ 04-87 -а
	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

21.0600   ДО, НПА
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года    №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 05 мая 2012 года № 04-73-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Ганьковского сельского поселения, администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (приложение).
2. Опубликовать административный регламент, обнародовать путем размещения на официальном сайте Ганьковского сельского поселения /http://tikhvin.org/gsp/gankovo/, в библиотеках Муниципального учреждения «Ганьковский культурный центр», на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское  поселение, деревня Ганьково, переулок Клубный, дом 8.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         Н.С.Арыкова
С приложениями к данному постановлению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения